
 

Página 1 de 2 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
CÂMARA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 

DECRETO LEGISLATIVO 02/2019, de 29 de Julho de 2019 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
PÚBLICO N.º 001/2019. 
  
 
CARLOS ALBERTO SCHILLER, Presidente de Câmara 
Municipal de Rancho Queimado/SC, no uso de suas 
atribuições legais, nos termos do Art. 37 da 
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e 
emendas, 

 
 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados que não houve recursos contra a 
Classificação Provisória, desta forma homologo a Classificação Final do Processo Seletivo Público n.º 
001/2019, conforme ANEXO I desde Decreto, informando o cargo, a posição na classificação, nome e 
número de inscrição dos candidatos, notas finais e a situação final. 
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Câmara de Rancho Queimado e nos locais de Costume. 
 

 

Rancho Queimado/SC, 29 de julho de 2019 

 
 

CARLOS ALBERTO SCHILLER 
Presidente da Câmara Municipal de Rancho Queimado/SC

  



 

Página 2 de 2 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
CÂMARA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 

ANEXO I 
DECRETO 02/2019 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2019 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Cargo: Assistente Administrativo 

Clas. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final 

1 1532143 Bruno Christoff Silveira 9,80 Aprovado 

2 1484956 Filipe Anselmo Gomes 9,00 Aprovado 

3 1489597 Fernando Steimbach 8,60 Aprovado 

4 1485565 Michelle Maria Andrade 8,50 Aprovado 

5 1545908 Aliny Cristina De Oliveira De Lima 8,50 Aprovado 

6 1491550 Matheus Raick 8,30 Aprovado 

7 1515468 Janyara Cecilia Pacheco De Almeida 8,30 Aprovado 

8 1532404 Juan Pablo Berny Kras Borges 8,30 Aprovado 

9 1531414 Talles Eduardo De Oliveira Eltermann Dietrich 7,90 Aprovado 

10 1532593 Jose Fernando Pruch Da Silva 7,90 Aprovado 

11 1490025 Aline Mauricio Klock 7,80 Aprovado 

12 1506621 Eduardo Jochem Salm 7,60 Aprovado 

13 1512247 Marcelo Cavalcante Dos Santos 7,30 Aprovado 

14 1488903 Newerton Passing 7,30 Aprovado 

15 1485941 Lucas Henrique Ishizaka Santana 7,20 Aprovado 

16 1488793 Andreas Hense Jungklaus 7,10 Aprovado 

17 1490623 Mariline Burei Kurt 7,00 Aprovado 

18 1532201 Silvia Barbosa Lopes 7,00 Aprovado 

19 1538063 Cristiane Da Silva Dias 6,90 Aprovado 

20 1488211 Juliana De Souza Braga 6,90 Aprovado 

21 1485867 Thays De Abreu 6,70 Aprovado 

22 1525751 Matheus Jaime Ferreira 6,70 Aprovado 

23 1490320 Barbara Vitoria Sell 6,50 Aprovado 

24 1509752 Bianca Caroline Dias 6,50 Aprovado 

25 1485689 Miguel Stange 6,50 Aprovado 

26 1485053 Jucelia Pedroso Candinho Coelho 6,00 Aprovado 

27 1537852 Karina Morais Pinheiro 6,00 Aprovado 

28 1490642 Marcos Fernando Eufrazio Goncalves 6,00 Aprovado 

29 1531005 Maria Da Soledade Fonseca Gomes 5,80 Aprovado 

30 1486098 Herrison Eduardo Amorim 5,80 Aprovado 

31 1489308 Marcelo Heinz 5,80 Aprovado 

32 1486029 Larissa Caser De Araujo Goncalves 5,50 Aprovado 

33 1486254 Ana Paula Justen 5,50 Aprovado 

34 1485806 Alexandre Steffen Boing 5,20 Aprovado 

35 1532457 Elaine Cristina Caetano 5,10 Aprovado 

36 1484940 Fernando Da Silva 5,10 Aprovado 

 Cargo: Contador 

Clas. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final 

1 1485117 Luisa Becker Conceicao 9,00 Aprovado 

2 1485611 Carolina Sens Westphal 8,20 Aprovado 

3 1486352 Otavio Augusto Mariano Meneguela 8,00 Aprovado 

4 1491241 Gilson Jean Amaral De Melo 7,20 Aprovado 

5 1486878 Jessica Aline Molinett 7,00 Aprovado 

6 1486021 Anderson Goncalves 6,50 Aprovado 

7 1546562 Thayane De Souza 5,30 Aprovado 

 


